
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

 

     

          ALBO ONLINE 

 

 

 

 

Oggetto: Virtual Global Exchange – Progetto Music of Water – pubblicazione decreto di 
costituzione e convocazione commissione per la valutazione delle istanze pervenute. 
. 

 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota il D.D. Prot. 

n° 4564/III/9 Repertorio n° 169/2022 dell’8 Agosto 2022. 

 
 
                Il Direttore 

         M° Alfonso PATRIARCA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AP/adv 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004564 DEL 08-08-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 169/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ALBO ONLINE 
 
 

 

Oggetto: Virtual Global Exchange – Progetto Music of Water – decreto di costituzione e 
convocazione commissione per la valutazione delle istanze pervenute. 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25.11.2004 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al Virtual Global Exchange V.G.E. – Progetto 
“The Music of Water” Prot. n° 3837/I/8 Repertorio n° 147/2022 del29 Giugno 2022; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute, 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del Virtual Global 
Exchange V.G.E. – Progetto “The Music of Water” è come di seguito composta: 

Presidente Direttore M° Alfonso PATRIARCA; 
Membro Vice Direttore Prof.ssa Roberta DE NICOLA; 
Membro Coordinatore delle Relazioni Internazionali Prof.ssa Stefania FRANCHINI. 

La suddetta Commissione è convocata per il giorno 9 Agosto 2022 alle ore 11:00 per lo 
svolgimento dei lavori. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it all’Albo online 
– Bandi International. 

 

                                 Il Direttore 
                     M° Alfonso PATRIARCA 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004564 DEL 08-08-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 169/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2022-08-08T11:12:36+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2022-08-08T11:13:04+0000
	PATRIARCA ALFONSO




